
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Магадан 

Об избрании первого заместителя Председателя 
Магаданской областной Думы 

(седьмой созыв) 

В соответствии со статьей 46 Устава Магаданской области, 

статьей 58 Закона Магаданской области от 10 июля 2002 года № 258-ОЗ 
«О Магаданской областной Думе» и по итогам тайного голосования Магаданская 
областная дума п о с т а н о в л я е т: 

1. Избрать первым заместителем Председателя Магаданской областной 

Думы, осуществляющим свои полномочия без отрыва от основной деятельности, 
Козлова Эдуарда Юрьевича - депутата Магаданской областной Думы, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 5. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

